

**SMLOUVA O DÍLO****č. 2012/03/01/0435**uzavřená dle ustanovení § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku,  
v platném znění**Akce : „Výměna svislých rozvodů SV, TUV, cirkulace a odpadního potrubí  
v domě 867/34 na Hlavní třídě v Ostravě-Porubě“****I.****Smluvní strany**

**Objednatel:** statutární město Ostrava - městský obvod Poruba  
se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava – Poruba  
IČ: 00 84 54 51  
DIČ : CZ00845451  
zastoupený Ing. Lumírem Palyzou, starostou  
k podpisu zmocněn Ing. Petr Stachura, místostarosta  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Ostrava  
Číslo účtu: 1649335379/0800  
osoba oprávněná k jednání ve věcech technických Hana Hrbková  
a Světlana Dvorníková  
Telefon: 599 480 712 nebo 714, 606 044 878, 723 005 909

**dále jen objednatel**

**Zhotovitel:** Zdeněk Hybner  
se sídlem podnikání 708 00 Ostrava-Poruba, Hlavní třída 867/28  
IČ : 154 95 809  
DIČ : CZ5812011304  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Ostrava  
Číslo účtu : 927542761/0100  
osoba oprávněná k jednání ve věcech technických Jaroslav Fojtášek  
Telefon: 724 345 370

**dále jen zhotovitel****II.****Základní ustanovení**

1. Smluvní strany se dohodly podle § 262 odst. 1 zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku v platném znění, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí ustanoveními Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb., v platném znění.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

### III. Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje k řádnému provedení stavby „**Výměna svislých rozvodů SV, TUV, cirkulace a odpadního potrubí v domě 867/34 na Hlavní třídě v Ostravě-Porubě**“ dle položkového rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předání a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých v této smlouvě.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
4. Smluvní strany prohlašují, že sjednaný předmět plnění není plněním nemožným, a že dohodu uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

### IV. Čas a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést a předat dílo v termínu **od 15. 10. 2012 do 30. 11. 2012**. Doba plnění může být prodloužena na základě písemné dohody obou smluvních stran.
2. Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek i před sjednaným termínem ukončení díla.
3. Místem plnění je obytný dům 867/34 na Hlavní třídě v Ostravě-Porubě, které je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřen městskému obvodu Poruba.

### V. Cena díla, platební podmínky

1. Cena díla této smlouvy je stanovena na základě cenové nabídky zhotovitele a činí **570.395,- Kč bez DPH**.  
Rozpočet s rozpisem prací je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 1.
2. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.
3. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění.
4. Přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti a režim přenesené daňové povinnosti dle § 92a) zákona 235/2004 Sb., o DPH v platném znění, bude uplatňován. Kód CZ-CPA 43.22.
5. Cena může být změněna pouze v případě :
  - že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu předmětu díla. V případě požadavku na provedení víceprací zapíše objednatel požadavek do stavebního deníku, zhotovitel požadavek ocení dle jednotkových cen použitých při zpracování položkového rozpočtu a není-li to možné, tak jednotkových cen ÚRS Praha platných v době realizace těchto víceprací. O těchto změnách po jejich ocenění uzavřou smluvní strany písemný dodatek ke smlouvě o dílo. Zhotovitel je povinen realizovat tyto vícepráce teprve po uzavření dodatku ke smlouvě o dílo,
  - že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce). V případě požadavku na méněpráce objednatel zapíše svůj požadavek do stavebního deníku a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu, kde budou použity ceny dle položkového rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu.

Fakturace dle zvýšené ceny díla bude možná po odsouhlasení dodatku k této smlouvě.

6. Na předmět díla se sjednávají dle § 21 odst. 7 zákona o DPH tzv. dílčí plnění, když smluvní strany se dohodly na tom, že toto dílčí plnění bude uskutečňováno k poslednímu dni kalendářního měsíce. Tento okamžik se považuje ze smlouvy za datum uskutečnění zdanitelného plnění (dále ve smlouvě „DUZP“) pro dílčí fakturaci.
7. Po potvrzení předávacího protokolu, kterým se předává a přebírá dohotovené dílo bez vad a nedodělků bránících užívání, vystaví zhotovitel konečnou fakturu, kterou prokazatelně doručí objednateli nejpozději do 5 dnů po protokolárním předání a převzetí díla. Okamžik předání a převzetí díla se považuje ze smlouvy za DUZP.
8. Lhůta splatnosti faktury je 30 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli.
9. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu smluvních stran.

## VI.

### Součinnost objednatele a zhotovitele

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště 5 dnů před započítáním prací. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis.
2. Objednatel poskytne zhotoviteli bezúplatně venkovní plochy pro stavbu zařízení staveniště v dohodnutém rozsahu, předání vyklizeného staveniště proběhne do 5 kalendářních dnů po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků.
3. Objednatel poskytne zhotoviteli bezúplatně místnost pro uskladnění materiálu a jako zázemí pro pracovníky a možnost použít potřebné zdroje energie (voda, el.energie). Připojení na tato média, měření jejich spotřeby a úhradu si zajistí zhotovitel sám na své náklady.

## VII.

### Povinnost zhotovitele

1. Součástí závazku zhotovitele k provedení díla je zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost, střežení a protipožární opatření. Stavbou nebude ohrožena bezpečnost osob.
2. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště do dne předání a převzetí dokončené stavby stavební deník.
3. Zhotovitel vyzve minimálně 2 dny předem objednatele k prohlídce zakrývaných prací.
4. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi a komunikacích, které používá při své činnosti pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů. V případě nesplnění závazku ani po písemném upozornění objednatele, je objednatel oprávněn zajistit tento pořádek na náklady zhotovitele, které mu budou vyúčtovány při fakturaci díla odečtením z fakturované částky.
5. Jestli-že zhotovitel zjistí při provádění díla vady projektu, upozorní na tyto neprodlené objednatele zápisem do stavebního deníku. Není-li možno vady do 1 týdne ode dne zápisu odstranit, sjednají si smluvní strany termín odstranění s tím, že po tuto dobu není zhotovitel v prodlení s prováděním díla.
6. Před vlastním zahájením prací zhotovitel zajistí, aby nájemníci domu byli informováni o probíhající činnosti zhotovitele.
7. Po provedení díla vyzve zhotovitel objednatele k předání a převzetí díla a vyhotoví zápis.

## VIII.

### Odpovědnost za vady, záruka a jakost

1. Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě, příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla, popř. pokud neumožňuje užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno.
2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí a vady, které se projeví v záruční době. Za vady díla, které se projeví po záruční době, odpovídá jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo prokazatelně jeho porušení povinností.
3. Zhotovitel poskytuje na provedené práce záruku **72 měsíců**, na výrobky dle záruk výrobce. Záruční doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků objednatelem.
4. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady do 10 dnů poté, co je zjistil. V písemném oznámení – poštou e-mailem, uvede konkrétně jaké vady zjistil, kde a jak se projevují.
5. Zhotovitel je povinen odstranit oprávněně reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 7 pracovních dnů. V případě havárie nastoupí zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.
6. Zhotovitel nese odpovědnost za škody na zdraví a majetku způsobené při realizaci díla nedodržením bezpečnostních předpisů.

## IX.

### Smluvní pokuty

1. Za nesplnění termínu ukončení díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení s předáním díla.
2. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.
3. Pokud zhotovitel nedodrží termín odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč denně za každou vadu až do jejího odstranění.
4. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště.
5. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat samostatně.
6. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody.

## X.

### Závěrečná ujednání

1. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě o dílo lze učinit jen písemnou formou. Dodatek musí být podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení bezdůvodně odmítne či jinak znemožní.
3. Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel tři vyhotovení.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Smlouva o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Poruba usnesením č. 1674/RMOB1014/46 ze dne 19. 7. 2012, kterým byla projednána uvedená zakázka zadaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění.

V Ostravě dne 13. 8. 2012

Statutární město Ostrava  
Městský obvod Poruba  
Klimkovická 28/55  
708 56 Ostrava - Poruba  
-40-



za objednatele  
Ing. Petr Stachura,  
místostarosta

Zdeněk HYBNER  
IČO: 15495009, DIČ: 300-6812011304  
"VODAŘ"  
Hlavní 867, 70800 OSTRAVA-Poruba



za zhotovitele  
Zdeněk Hybner

# Nabídkový rozpočet

Objekt: Hlavní 867/34, Ostrava-Poruba

1/000000 0-1/1  
L. Smolová d. 2012/03/10/0435

Strana: 1

Datum: 25.6.2012

## REKAPITULACE:

Kód	Text	Celková cena	Hmotnost [T]	Suť [T]
009	Ostatní konstrukce a práce	216 113	13,139	7,371
<b>Oddíly prací HSV celkem</b>		<b>216 113</b>	<b>13,139</b>	<b>7,371</b>
021	Silnoproud	8 820	-	-
<b>Oddíly montážních prací celkem</b>		<b>8 820</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
721	Vnitřní kanalizace	87 728	1,081	1,309
722	Vnitřní vodovod	197 171	0,345	1,652
725	Zařizovací předměty	60 563	0,069	0,557
<b>Oddíly prací PSV celkem</b>		<b>345 462</b>	<b>1,496</b>	<b>3,517</b>
<b>CELKEM</b>		<b>570 395</b>	<b>14,635</b>	<b>10,888</b>

## Rozpis DPH:

Sazba	Základ	DPH
14 %	570 395	79 855
	570 395	79 855
Celková cena s DPH:		650 250



# Nabídkový rozpočet

Objekt: Hlavní 867/34, Ostrava-Poruba

tržboho č. 1/2  
k Jmlouře č. 2012/03/01/0435

Strana: 2

Datum: 25.6.2012

## 009 Ostatní konstrukce a práce

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]
1. 01 -	Položení, spárov, začíst obkladu - flexilepidlo	m2	52,50	747,50	39 244	2,322	-
2. 04 -	Dozdění vany	kus	21,00	575,00	12 075	-	-
3. 340 23-6211	Zazdivka 0,09m2 příčky ci 10cm	kus	126,00	89,13	11 230	1,715	-
4. 346 23-4311	Zazd rýh -15x30 ci	m	73,50	243,80	17 919	4,882	-
5. 411 38-7531	Zabeton otvorů 0,25m2	kus	21,00	307,05	6 448	1,025	-
6. 612 40-1191	Oprava omít stěn do pl 0,09m2	kus	252,00	185,15	46 658	1,247	-
7. 612 40-1391	Oprava omít stěn do pl 1m2	kus	21,00	243,80	5 120	0,954	-
8. 781 49-5141	Kruhový průnik obkladem do 30 DN	kus	126,00	28,75	3 623	-	-
9. 781 49-5142	Kruhový průnik obkladem do 90 DN	kus	21,00	33,93	712	-	-
10. 953 94-3111	Osaz výrobků - dvířka 30x30 komaxit	kus	21,00	529,00	11 109	0,246	-
11. 974 04-2341	Vyb otv 0,09m2 zdi příčky B tl30cm	kus	42,00	273,70	11 495	0,014	2,478
12. 974 03-1153	Sek rýh zdi ci 10x10cm	m	73,50	68,43	5 029	0,037	1,323
13. 978 05-9511	Odsek vnitř obkl +dlažby pl 1m2	m2	52,50	131,10	6 883	-	3,570
Stavební práce celkem:					177 545	12,443	7,371
14. 500 -	Obklad bílý 15x15cm	m2	58,00	230,00	13 340	0,696	-
Specifikace hmot celkem:					13 340	0,696	-
15. 979 01-1111	Svis doprava suťi prvé podlaží	t	7,37	150,65	1 110	-	-
16. 979 01-1121	Svis doprava suťi ZKD podlaží	t	7,37	634,80	4 678	-	-
17. 979 08-1111	Odvoz suťi na skládku do 1km	t	10,74	282,90	3 038	-	-
18. 979 08-1121	Odvoz suťi na skládku ZKD 1km	t	10,74	651,36	6 996	-	-
19. 979 08-2111	Vnitrostav doprava suťi do 10m	t	7,37	151,80	1 119	-	-
20. 979 08-2121	Vnitrostav doprava suťi ZKD 5m	t	7,37	136,16	1 003	-	-
21. 999 28-1111	Přesun hmot do výšky do 25m	t	13,14	554,30	7 284	-	-
Přirážky a přesuny hmot celkem:					25 228	-	-
Kapitola celkem:					216 113	13,139	7,371

## 021 Silnoproud

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]
1. E -	Vodivé pospojování	kus	21,00	420,00	8 820	-	-
Stavební práce celkem:					8 820	-	-
Kapitola celkem:					8 820	-	-

## 721 Vnitřní kanalizace

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]
1. 721 10-0902	Přetěsnění hrdla potrubí -DN 100	kus	3,00	139,15	417	0,002	0,001
2. 721 10-0918	Výměna čistícího kusu DN 100	kus	3,00	224,25	673	-	-
3. 721 14-0802	Dmtž potrubí litina -DN 100	m	72,00	94,88	6 831	-	1,074
4. 721 17-0905	Potrubí PVC odpad vsazení odb d 50	kus	21,00	159,85	3 357	0,005	-
5. 721 17-0909	Potrubí HT odpad vsazení odb d 110	kus	21,00	402,50	8 453	0,018	-
6. 721 17-0965	Potrubí PVC odpadní propojení d 110	kus	3,00	304,75	914	0,023	-
7. 721 17-1803	Dmtž potrubí PVC -d 75	m	111,00	7,13	791	-	0,233
8. 721 17-4025	kanal potr PP odpad hrdlové DN 100	m	72,00	392,15	28 235	0,922	-
9. 721 17-4042	kanal potr PP připoj hrdlové DN 40	m	11,00	236,90	2 606	0,009	-
10. 721 17-4043	kanal potr PP připoj hrdlové DN 50	m	100,00	257,60	25 760	0,101	-
11. 721 18-0944	Roztémování hrdla kanalizač	kus	3,00	70,15	210	-	-
12. 721 19-4104	Vyvedení kanal výpustek d 40	kus	21,00	44,85	942	-	-
13. 721 19-4105	Vyvedení kanal výpustek d 50	kus	42,00	49,45	2 077	-	-

# Nabídkový rozpočet

Objekt: Hlavní 867/34, Ostrava-Poruba

Průloha č. 1/3  
 k Smlouvě č. 2012/03/07/043  
 Strana: 3  
 Datum: 25.6.2012

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]
14. 721 19-4109	Vyvedení kanal výpustek d 110	kus	21,00	73,60	1 546	-	-
15. 721 29-0111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	183,00	14,03	2 567	-	-
Stavební práce celkem:					85 379	1,081	1,309
16. 721 29-0823	Dmtž kanalizace přesun hmot v-24m	t	1,31	1 414,50	1 853	-	-
17. 998 72-1103	Kanalizace přesun hmot výška -24m	t	1,08	458,85	496	-	-
Přirážky a přesuny hmot celkem:					2 349	-	-
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>87 728</b>	<b>1,081</b>	<b>1,309</b>

## 722 Vnitřní vodovod

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]
1. 722 13-0801	Dmtž potrubí ocelzávit -DN 25	m	330,00	39,68	13 093	-	0,703
2. 722 13-0802	Dmtž potrubí ocelzávit -DN 40	m	140,00	46,58	6 521	-	0,696
3. 722 13-0916	Přeřezání ocelové trubky -DN 50	kus	126,00	25,30	3 188	-	-
4. 722 13-1931	Potrubí závitové propojení DN 15	kus	3,00	196,65	590	0,002	-
5. 722 13-1934	Potrubí závitové propojení DN 32	kus	6,00	307,05	1 842	0,009	-
6. 722 17-1221	Potrubí plastové DN 20	m	330,00	233,45	77 039	0,089	-
7. 722 17-1223	Potrubí plastové DN 32	m	140,00	292,10	40 894	0,094	-
8. 722 17-5112	Mtž tvarovky plast 1x fuze DN 20	kus	84,00	35,08	2 946	0,006	-
9. 722 18-1111	Ochrana potrubí plst' -DN 20	m	80,00	20,82	1 665	0,010	-
10. 722 18-2112	Plastové potrubí izolace PE DN 20	m	70,00	23,58	1 650	0,003	-
11. 722 18-2114	Plastové potrubí izolace PE DN 32	m	140,00	28,18	3 945	0,007	-
12. 722 19-0401	Upevnění výpustku DN 15	kus	21,00	129,95	2 729	-	-
13. 722 22-0121	Nástěnka K 247 pro baterii G 1/2	pár	63,00	190,90	12 027	0,029	-
14. 722 22-0861	Dmtž armatur vodov 2závit G -3/4	kus	42,00	14,26	599	-	0,022
15. 722 23-2061	Kulový kohout PP D 20x1/2"	kus	42,00	187,45	7 873	0,011	-
16. 722 26-0811	Dmtž vodoměr závit G 1/2	kus	42,00	14,26	599	-	0,231
17. 722 26-0921	Zpětná mtž vodoměrů závit G 1/2	kus	42,00	44,85	1 884	-	-
18. 722 29-0226	Zkouška tlak potrubí závit -DN 50	m	470,00	28,18	13 242	0,085	-
Stavební práce celkem:					192 324	0,345	1,652
19. 046 -	PP BJ D 20x3/4	kus	84,00	28,18	2 367	-	-
Specifikace hmot celkem:					2 367	-	-
20. 722 29-0823	Dmtž vodovod přesun hmot v -24m	t	1,65	1 414,50	2 334	-	-
21. 998 72-2103	Vodovod přesun hmot výška -24m	t	0,35	417,45	146	-	-
Přirážky a přesuny hmot celkem:					2 480	-	-
<b>Kapitola celkem:</b>					<b>197 171</b>	<b>0,345</b>	<b>1,652</b>

## 725 Zařizovací předměty

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [T]	Suť [T]
1. 725 11-1910	Odmontování splachovací trubky	kus	21,00	29,33	616	-	-
2. 725 11-1911	Odmontování klozetové nádrže	kus	21,00	10,81	227	-	-
3. 725 11-1912	Zpětná mtž klozetové nádrže	kus	21,00	20,24	425	-	-
4. 725 11-1913	Zpt mtž splachovací trubky	kus	21,00	147,20	3 091	0,005	-
5. 725 11-4911	Odmont klozet mís+sedátko	kus	21,00	60,95	1 280	0,001	-
6. 725 11-4912	Zpětná montáž klozet mís+sedátko	kus	21,00	296,70	6 231	0,010	-
7. 725 21-0911	Odmont+zpět montáž umyvadel	kus	21,00	263,35	5 530	0,001	-
8. 725 21-0984	Odmont rohového ventilu G 1/2	kus	21,00	23,00	483	-	-
9. 725 80-0961	Prodloužení K 263 G 1/2	kus	120,00	54,05	6 486	0,011	-
10. 725 80-0978	Přípojka etážová T 2591 G 1/2	kus	120,00	76,48	9 177	0,023	-
11. 725 81-0405	Ventil rohový +trubička TE 67 G 1/2	soub	21,00	254,15	5 337	0,008	-
12. 725 82-0801	Dmtž baterie nástěnné	soub	63,00	50,03	3 152	-	0,098



# Nabídkový rozpočet

Objekt: Hlavní 867/34, Ostrava-Poruba

Příloha č. 4/4  
k smlouvě č. 2012/03/01/0435

Strana: 4  
Datum: 25.6.2012

Ev.číslo	Text	MJ	Výměra	Jedn. cena	Celk. cena	Hmotn. [t]	Suč [t]	
13.	725 82-9201	Mtž baterii umyv-dřez nástěn chrom	kus	42,00	140,30	5 893	0,005	-
14.	725 83-9203	Mtž baterii vanových nástěn G 1/2	soub	21,00	169,05	3 550	0,003	-
15.	725 86-0811	Dmtž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	21,00	8,74	184	-	0,018
16.	725 86-9101	Mtž uzávěrka zápach -d 40 umyv	kus	21,00	94,88	1 992	0,003	-
17.	725 99-1811	Dmtž konzol jednoduchých	kus	21,00	19,20	403	-	0,105
18.	725 99-1812	Dmtž konzol zdvojených	kus	42,00	33,35	1 401	-	0,336
19.	726 19-0906	Odmontování kuch linky+armatur	kus	21,00	110,98	2 330	-	-
20.	726 19-0917	Zpět montáž spod.dílu kuchyň.linky	kus	21,00	103,50	2 174	-	-
Stavební práce celkem:						59 961	0,069	0,557
21.	725 59-0813	Dmtž zař předmět přes hmot v-24m	t	0,44	1 288,00	568	-	-
22.	998 72-5103	Zařiz předměty přesun hmot v -24m	t	0,07	478,40	33	-	-
Přirážky a přesuny hmot celkem:						601	-	-
<b>Kapitola celkem:</b>						<b>60 563</b>	<b>0,069</b>	<b>0,557</b>